PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
36       сесія       VII              скликання

РІШЕННЯ

від 04.10.2019 № 1547-36/VII
Про внесення змін до рішення

міської ради від 21.12.2018 №1305-30/VII 
«Про міський бюджет на 2019 рік» 
Керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кам’янська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 21.12.2018 №1305-30/VII 
«Про міський бюджет на 2019 рік» зміни, виклавши: 
1.1. Пункти 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 20 в такій редакції:

«1. Визначити на 2019 рік:

доходи міського бюджету у сумі 2 876 835 760 гривень, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету − 2 663 677 702 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету − 213 158 058 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки міського бюджету у сумі 2 922 998 373,20 гривень, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету − 2 385 425 142,87 гривень 
та видатки спеціального фонду міського бюджету – 537 573 230,33 гривень;

профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 
278 252 559,13 гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду),
у сумі 315 932 953,30 гривень та дефіцит у сумі 37 680 394,17 гривень, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2019 згідно з додатком 2 до цього рішення.

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 
324 415 172,33 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, джерелами покриття якого є надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 315 932 953,30 гривень;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 3 540 000 гривень;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2019, 
у сумі 4 942 219,03 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.
…

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком
4 до цього рішення.
4. Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку 
на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно 
з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 1 141 804 220,58 гривень згідно
з додатком 6 до цього рішення. 
6. Затвердити перелік кредитів (позик), що залучаються міською радою до спеціального фонду місцевого бюджету у 2019 році від міжнародних фінансових організацій для реалізації інвестиційних проектів згідно 
з додатком 7 до цього рішення.

…
10. Визначити на 31 грудня 2019 року граничний обсяг місцевого боргу бюджету м. Кам’янське у сумі 3 540 000 гривень. 
…
20. Затвердити перелік об’єктів та заходів, які фінансуються у 2019 році за рахунок залишків коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій та співфінансування з міського бюджету по м.Кам’янське, згідно з додатком 13.».
1.2. Внести зміни до додатку 11 «Індикативні прогнозні показники міського бюджету на 2020-2021 роки», виклавши його в новій редакції,
що додається.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

№________

Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ
